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第1, 2, 3 RUTC答えの永遠 
「オリーブ山(園)」

            - 永遠のことを持たなければ - 待ちなさい
6わざわい+流浪の民  12戦略  IIコリ5:17 

序 
伝12:11 

イザ22:22-24 

IIコリ10:3-5 

1:14 ひたすら 

本 
永遠の契約を 
味わいながら待つ 
 カル、オリ、マル 

24 (味わう) 
25 (答え) 
永遠 (作品)  

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
(1)
(2)
(3)

1.

2.

3.

永遠の内容 
待ちなさい 

7 やぐら (刻印) 
7 旅程 (根)  
7 道しるべ (体質) 

約束されたことが 
来る時まで待ちなさい 

三つ 
ただ 
唯一性 
再創造 

結
RT 7 

ヘブ11章 

初代教会 

’23.12.31 2024 元旦-1

2)
(1)
(2)
(3)
3)

方法 
制限的集中 
選択的  〃
ワンネス  〃
237-5000 
三つの庭 
金土日 



       正確な契約 → 「集中しなさい - ただ 永遠の作品」
              (使2:1-47)

序
重要　集中 

神様が
与えられたこと 
(制限) 
  〃  
答えられたこと 
(選択) 
すべてを生かす
答え 
(ワンネス) 

本 
流れ 
(証拠) 

創3:15 
出3:18  
イザ7:14 
マタ16:16 

1.

1)
2)
3)
4)

1.

1)

2)

3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

内容 

三つの祭り 
(2:1) 
三つの庭 
(2:9-11) 
金土日 
時代 

結果 

3:1-12 
7:1-60 
8:4-8 
8:26-40 

結
金 - 癒やし 

土 - サミット 

日 - 答え 

’23.12.31 2024 元旦-2 

理由 

AD70 
      -1948 

313-1517 

1517-2024 

2030-2080 

3.集中 

一致 

三位一体 
私 
御座 
神の国の
こと 
(世の中) 

2.

1.
2.
3.
4.



                ヨハ6:63 - マタ6:10, 33, 10:7, マタ12:28-30, 使1:3, 使19:8, IIIヨハ1:2 
　　永遠の受け継ぐこと     永遠の作品 　　 
　　待ちなさい         　集中しなさい 
　　    1:1-8       　　　　  1:14, 2:1-47 

永遠の遺産 - 挑戦しなさい 
11:19 

序 - 霊的世界 
              無限大 

霊的受け継ぐこと 

7やぐら - 疎通 
7旅程 - 計画 
7道しるべ - みことば

霊的作品 

三つの祭り 
三つの庭 
金土日時代 

 

本 
パウロ(チーム) 
受けた遺産 

9:15 
19:8 
ピリ3:8-21 
ロマ16:25 
        26
        27 

1.
-

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

  

2.
1)
2)

3)

3.
1)
2)
3)

1.

2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.

3.

使用した遺産 

13:1-4, 5-12 
16:6-10 
16:15 
16:16-18
16:19-40 
19:1-7, 8-20 
19:21 

伝達した遺産 

使17:1 
使18:4 
使19:8 

結 -   24    25   00 

237 - 5000 
癒やし - サミット 
三つの庭 
金土日時代 

音楽チーム
体育チーム (サッカー) 
癒やしチーム 

OURS 
時空超越 
(237-5000) 
空前絶後 

’24.1.1 2024 元旦-3

 

霊的遺産  
  やぐら 

237 
5000 
1千やぐら

霊的状態       RT
霊的サミット    7 

3.

1)
2)
3)



詩78:70-72 

家系 
羊飼い 
Iサム17:18 

カル、オリ、マル 
旧約  ←  やぐら、旅程、道しるべ  → 次世代 

神の国のこと 

「女性産業人の使命」

出2:1-10 

次世代
滅絶 
王宮 
出3:18 

2.

1)
2)
3)

1.

1)

2)
3)

4.

1)
2)
3)

5.

1)
2)
3)

I列19:19-21 

家庭 
II列2:9-11 
II列6:8-24 

イザ6:1-13 

レムナント 
60:1-22 
62:6-12 

結
 |
永遠 

’24.1.6 産業宣教

7.

1)
2)
3)

6.

1)
2)
3)

ルカ23:28 
17:1
18:4 
19:8 

次世代 
流浪の民 
0.1% 

エス2:10 
エス4:1-16 

理由 
時刻表
方法 

3.

1)
2)
3)

Iサム1:9-11 

ナジル人 
サムエル 
平和 



レムナント未来準備 
(申6:4-9)

三つの点検 

親 
学校教師 
教会教師 

7つの方法 

読書 = 編集 = みことば 
偉人 = 設計  キリスト
三つの祭り = デザイン 救い 
礼拝 —— 祈り 
ただ (タラント) 
唯一性 (専門性) 
再創造 (現場性) 

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

持続 - 霊的未来 (会堂) 

キリスト 
祈りシステム 
答え (神の国) 

θの 
準備 

’24.1.6 RT伝道学



237 - 5000 
「レムナント運動の根本」 

(幼児、幼稚)
序 - 237 = 5000 

親、教師 

みことばの
やぐら 
祈りの
やぐら 
次世代の
やぐら

本 
絶対可能の 
始まり 

出2:1-10 
Iサム1:9-11 
        3:1-19 
イザ6:13 

1.

1)
2)

3)

1.
1)

2)

3)

2.

1)

2)

3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

目標 

カナン 
入国 
時刻表 
ペリシテ 
止める 
時刻表 
アラム 
バビロン 
ローマ 

結果 
奴隷、捕虜、 
属国、流浪の民 

イスラエル 
間違った (目)  
方法 
Exodus 

結
永遠の 
嗣業 
(祈り) 

永遠の 
作品 
(答え) 

永遠の 
遺産 
(次世代) 

’24.1.6 核心/散らされた弟子

1.

2.

3.
  

4.

決断  

「次世代」

IIテモ1:4-5 
      涙 

IIテモ2:1-7 
  いつも 

IIテモ3:1-17 
   実力 

IIテモ4:1-5 
   目標 

TCK 

世界化 

福音化 

伝達 

やぐら 
御座 
道しるべ 

絶対やぐら 

残りの者 
巡礼者 
征服者 

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)



「理由と永遠の答え」
序 - 30分 - カル, オリ, マル 

  「黙想時間」 

静かに    7, 7, 7 

深い  ただ, 唯一性, 再創造           - 証人     次世代
                                                                  (金土日)
平安  237, 癒やし, サミット            (24, 25, 00)

本 

霊的状態 

集中 
ともに 
会堂 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)

刻印, 根, 体質 

荒野 
解放 
霊的サミット 

実際 

福音 
力 
伝道 
空中の権威 
支配者 
5力 
あらかじめ 
庭 

結
  |
永遠 
  |
力   神の国 
    作品 

’24.1.7 区域メッセージ



永遠のやぐらを建てなさい  使1:11-15

序

祈りのやぐら 
(見張り人) 
  |
カル, オリ, マル 
(40日, ひたすら)
  | 
24, 25, 00 

本 - 絶対やぐら 3

永遠の 
絶対嗣業 
7 やぐら 

詩90
:14 朝 
:15 年月 
:16 子孫 
:17 確かな 

1.

-

1)

2)
3)
4)

2.

-

1)

2)
3)

3.

-

1)
2)
3)

1.
1)

2.

1)

3.

1)
2)
3)

永遠の 
絶対作品 
 7 旅程 

三つの祭り 
(2:1) 
風, 炎 
ヨエ2:28 
ゼカ4:6 
(2:17-18)  

永遠の 
絶対遺産
7 道しるべ 

AD 70
AD 79
250年
10 皇帝  

結 - 考え, 主張 < 答え 

1:8 (証人) 
ただ 2) 唯一性 3) 再創造 

一人の祈り 
- 世界変化 
ヨケベデ 2) ハンナ 3) オバデヤ 

御座の力を味わう祈り 
(霊的科学)
創2:7 
エゼ37:1-10 
ヨハ20:22 

’24.1.7 聖日-1



礼拝 —— 御座

答え
(会見の天幕)  
- 神殿礼拝 

力が 
臨む時間 
(2:1-4) 
未来 - 
みことばの時間 
光の経済を 
回復する時間 
(2:43-45) 

序 - 礼拝 (祈り) 

神の国 の
こと 

マタ6:33 
マタ12:28-30 
使1:3 
IIIヨハ1:2 

本 
生きた礼拝  
- 霊的礼拝 

やぐらの祈り 
  7 やぐら 
巡礼者の祈り 
  7 旅程 
見張り人の祈り
  7 道しるべ 

1.

1)

2)

3)

1.

1)
2)
3)
4)

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)

3)

天幕 
- 現場礼拝 

私, 家
- 三つの庭 
産業, 学業 
- 現場 
教会 - 

結
時空超越 
神の国のこと 
空前絶後 

創1:27, 2:7 
マタ12:28-30 
使2:14-21 
使12:1-25 
使27:24 
黙8:3-5 

’24.1.7 聖日-2

価値 

懸け橋 
(流れ) 
みことば, 祈り
救い - 流れ 
最高の時間 

力 

霊力 
知力 
体力 
経済力 
人材力 

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)



「237 の答えと神様の備え」 
(ロマ16:25-27)

本 - θの備え    時空超越

御座の力 

7 ミッション 
3, 9, 3 
(15 答え) 
カル、オリ、マル  

序 - 天地開闢  - (237) -5000 

ヨハ9:1-3 - 絶対不可能 

使13:5-12 
   16:16-18         - 不治の病   - 集中  
   19:8-20                    　           　時間

使17:1 
   18:4            - 次世代, RT,
   19:8                     TCK 

1.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

地の力 

237 
(権威) 
ロマ16:1-2 
        3-4 
        23 
ロマ16:25-27 

(次世代) 
未来の力 

5000 
TCK 
多民族 

結 
Heavenly 
Power 
(エペ2:2) 

Throne 
Power 
(黙8:3-5) 

Eternal 
Power 
(背景) 

M 1.8
’23.5.21 聖日-2 使1:3  40日 (答え) 

使2:1-18 (未来) 
   2:46-47 

11:19 (12:1-25) 
使27:24-25



「レムナントの答えの時間」
序
家庭  (親) - 関係なし (土台、足場) 

教会 - 葛藤 (RT 7) 

勉強 - 自己制限 -     3, 9, 3 
                         　　      始まり  

本 
答え 

WITH 
Immanuel 
Oneness

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3. 1.

2.

3.

伝道者 

Only 
Uniqueness 
Re-creation 

こと (事件) 

Covenant 
Vision 
Dream 
Image 
Practice 

結
未来
- プラットフォーム 

今日
- 見張り台 

過去
- アンテナ 
       237 

T 1.9
’23.5.27 RT伝道学



みことば 計画 - RT 
創45:1-5  2) 出3:18 
Iサム7:1-15 
Iサム16:1-13 
II列2:9-11 
使1:14  7) 使9:15 

親 
教会   - 傷 
学校 

3.
1)
3)
4)
5)
6)

「みことばを成し遂げる25時」
序 - 集中時代 - カル オリーブ山 マル  

宗教団体 
3団体 - ネフィリム 
仏教 - Temple Stay 
           カウンセリング 
文化、経済 

Key 
問題
葛藤 
危機 

本 
みことば 

創造のみことば 
救いの働き 
聖霊の力 

1.
1.
1)
2)

3)

2.
1)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

成就される 
神様 

創1:27, 
2:7, 2:18 
イザ40:1-31 
使1:1-8 
(3, 9, 3) 

どこに？ 
- 働きの中に 

集まり 
礼拝 
重職者 
11:19, 12:1-25 
28:30-31 

結
祈りの
やぐら 
    ↓
伝道の
やぐら 

W 1.10
’23.5.27 核心

家庭問題 
教会問題 
職場(産業) 
      問題 

2) 3)



- 青少年 25時 - (詩78:70-72) 
                 「まことの福音刻印」 - 「異なる時間」 — 「だまされてはならない」 

                                 　   　    (Iサム16:1-13)                      　　　　　  (永遠のこと準備) 
ペリシテ時代  契約の箱  1千やぐら、神殿準備 

序 - 既成世代
           指導者 

三つの 
事件 
(3団体) 

三つの国 

解決策 
三つの祭り 
1, 3, 8 
カル、オリ、マル 

本 - 常時 

永遠の刻印 
               時間 
詩78:70-72 
(システム) 

みことば、祈り、賛美 
技能 
タラント (王) 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

永遠の根 
Iサム16:1-13 
       出会い 

講壇の祝福 
Iサム16:23 
(最高の答え) 
専門性 

永遠の体質 
Iサム17:1-47 
         事件 

Iサム17:19-29 
 〃  17:35 
 〃  17:36-45 
現場性 

結 (集中)
 
   表現 
  (刻印) 
羊飼い→ 王 
文 - 詩篇 
賛美 - 
ことば

1.

2.

3.
1)
2) 
3)

R 1.11 / ’23.1.17
世界青少年-1

    5分 

世々にわたる前 25時 

Trinity 
Throne 
3 Ages 

創1:27 
創2:7 
創2:18 1.

2.

二つ 

みことば-

現場 
 (呼吸) 
3, 9, 3 
伝達 



              だまされてはならない (サタン、現実、私) = 霊的状態 
           RT 25時 - 福音Elite - 味わいなさい  霊的器 

(詩23:1-6) 

本 - 復讐  ロマ16:20 

今日
すべて譲る 
25 プラット
フォーム 

詩23:1-6 
3, 9, 3 
詩5:3 
詩17:3 

序 - だまして味わいなさい 
  暗闇の勢力 - サタン 

だましごと 
(3団体)  
私 
私のこと 
私の成功 

苦しみ 
成人式 
使命式 
派遣式

1.
-

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

苦難 
25 見張り台

5回以上 
7大旅程 
神様の時刻表 
   〃     こと 

有益放棄
(祈り) 
25 - アンテナ 

雅4:4-5 
I歴29:10-14 
無限世界 
(力) 

結 - 作品  準備

偶像神殿 
超える 

3団体 
超える 

ネフィリム 
超える 

F 1.12
’23.1.17 世界青少年-2

旅程 
詩78:70-72 
Iサム17:1-47 
詩23:1-6 
I歴29:10-14 
IIサム16:4-15 

3.
1)
2)
3)
4)
5)

使1:3 (答え) 
使2:17-18 
使2:42-47 

24 - 祈り 
25 - サミット 
00 - 作品 

理
由
×



青少年 25時 
サタン 25   御座 25時 

だまされるな(比較)  味わいなさい 

「ダビデ以降のRT」 
(イザ6:13) 

挑戦しなさい 
戦わずに勝利 
霊的成就 

勉強、職業、産業 

序 - 反対側 
(隠されている) 

強大国 
霊的問題
(無能) 

イスラエルの 
無能

イザ6:13
7:14
40:1-31 
43:19-20 
60:1-22 
62:6-12 
ダニ1:8-9 

本 -  見張り人 (次世代) - 確認)

ドタンの町
運動
霊的勝利 

カルメル山
(I列18:
  16-40) 
ホレブ山運動 
(I列19:1-21) 
ドタンの町運動 
(II列6:
  8-24)  

1.

1)

2)

3)

1.
-

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

バビロン運動 
霊的征服 

ダニ1:8-9 
ダニ3:8-24 
ダニ6:10-22 
エス14:1-16 

ローマ運動 
霊的世界化 

17:1- 当為性
18:4- 礼拝 
19:8- 神の国 
13:1-12 
16:16-18 
19:8-20 
19:21 
23:11 
27:24 

OURS 
結 
定刻祈り 
編集 
設計 
デザイン 

常時祈り 
(現場) 

集中
(御座、 
神の国、
こと) 

S 1.13 
’23.1.18 世界青少年-3


